Договор

пожертвования (дарения) в общеполезных целях

муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

детскому саду № 57  «Центр развития ребенка «Созвездие»  г. Белгорода
«___» _____________20  _г. №_____

Мы, ниже подписавшиеся, ________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество и место жительства физического лица)

именуемый (ая)  в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №57 «Центр развития ребенка «Созвездие» г. Белгорода, именуемое в дальнейшем МБДОУ д/с №57, в лице заведующего Пановой Татьяны Викторовны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь  передает МБДОУ д/с №57  в качестве пожертвования_________________________________________________________
__________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                  (указать что именно)

2. Пожертвование должно быть использовано на _______________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
                           (указать цели использования денежных средств ил иного имущества)

3. МБДОУ д/с №57 принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его по целевому назначению;

б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества;

в) незамедлительно известить Жертвователя (его правоприемника), если использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

4. Жертвователь (его правоприемник) вправе:

а) контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
б) требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного имущества не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения МБДОУ д/с №57 этого назначения в силу изменившихся обстоятельствах без согласия Жертвователя (его правоприемника).

5. Настоящий договор заключен в соответствии с Главой 32 статья 582 Гражданского кодекса Российской Федерации.

Подписали:
Жертвователь

Заведующий     МБДОУ д/с №57

Панова Т. В.